

Súpis vykonaných prác

Stavba: Mesto Spišská Belá

Objekt: Oprava asfaltových komunikácií - výtlkov

Časť: navyše práce

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ: JUNO DS s.r.o, Lipová 17, 064 01 Stará Ľubovňa

JKSO:

EČO:

Spracoval: Mgr. Janka Jaceníková

Dátum: 5.9.2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						3 318,31
1 Zemné práce						474,64
1	113151114	Odstránenie krytu asfaltového ,podkladu výtlkov, hr. do 60 mm-	m2	68,000	6,98	474,64
5 Komunikácie						2 734,17
2	573111114	Postrek živичný infiltračný spojovací	m2	68,000	1,41	95,88
3	578141111	Betón asfaltový po zhutnení AC 11 O, 50/70, II - hrúbka 60 mm, ručná pokládka	m2	68,000	30,25	2 057,00
5	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného zametáním	m2	68,000	0,42	28,56
6	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	61,000	4,53	276,33
7	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	0,000	168,00	0,00
8	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	0,000	69,00	0,00
9	979084213	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 1 km	t	10,000	13,85	138,50
10	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	10,000	7,89	78,90
11	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	10,000	5,90	59,00
99 Presun hmôt HSV						109,50
12	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým + dopravné náklady	t	10,000	10,95	109,50

Celkom bez DPH

3 318,31

DPH 20%

663,66

Celkom s DPH

3 981,97